

SZUPERINFÓ

SZIGETSZENTMIKLÓS KIS-DUNA MENTE

2017. február 3., XXVIII/5.

ARON PROFIL
TRAPÉZLEMEZ
Egyenesen a gyártótól
Trapézlemez 699 Ft/m²+Afa-tól
(Bruttó 888 Ft/m²-től)



Házhoz szállítás!
5081 SZAJOL, Széchenyi u. 12/A
Tel.: 06-66/476-021
06-30/534-6526
E-mail: aronprofil@aronprofil.hu
www.aronprofil.hu



Dr. Bubó
ÁLLATORVOSI RENDELŐ



IVARTALANÍTÁSI AKCIÓ!
2017. február 28-ig.
Részleteket keresse a weboldalunkon!

SZOLGÁLTATÁSAINK: védőoltások • belgyógyászati, szülészeti és sebészeti ellátás • laborvizsgálatok • ultrahangos fogók-eltávolítás • légyszervi, plasztikai és onkológiai műtétek • szemészeti szakrendelés • ultrahangos vemhességvizsgálat • chip beültetés és regisztráció • háznál történő állatorvosi ellátás • állatgyógyászati készítmények árusítása • állatútlevél kiállítása • royal canin tápok forgalmazása

Szigetszentmiklós, Szent Miklós u. 5/a.
Nyitva: H, Sz, Cs, P: 8-11, 16-19 óráig; K: 16-19, Szó.: 9-12 óráig
Dr. Kökény Balázs: 06-20/9219-093 • www.dr.buborendelo.hu

Megnyitottuk
onlinekonyhaigepek.hu
webáruházunkat:
főzőlap, sütő, hűtő
mosogatógép, stb.
Tel.: 06-24/510-510



DELFIN
SÍ SZAKÜZLET
és uszodatechnika
2330 Dunaharaszti, Fő út 43.

- SÍ ÉS SNOWBOARD kölcsönzés és szervizelés
- Uszoda vezetők, gépészet
- Meglévő és új medencék fóliázása
- Polikarbonát fedések

Tel.: +36 30 943 1557 • +36 30 388 3861
Nyitva tartás: H-P: 9-18^h, Sz: 8-13^h
f delfin uszodatechnika

Valentin-nap az Oázisban!
Gyertyafényes félnapos páros wellness és vacsora
Foglalható: 2017.02.11., 12., 14.,

A csomag tartalma:

- korlátlan wellness világ használat 13:00-19:30-ig:
pezsgő-élménymedence, fényterápiás tepidárium, gőzkáma, szauna, hideg vizes merülőmedence, úszómedence, meleg vizes ülőmedence, kültéri rönkszauna, kültéri hideg vizes medence
- kétszemélyes gyertyafényes vacsora 20:00 órától:
1-1 pohár pezsgő
Leves:
Erdei gyümölcsleves tejszínhabbal
Főétel kétszemélyes tálon:
szexi csirkemell rántva, fokhagymás natúr szelet lyoni hagymával, diós bundában panírozott camembert rántva, párolt rizs, kastélyburgonya, saláta, öntet
Desszert:
szív alakú piskóta eperhabbal

Ár: 7 990 Ft/2 fő

Előfoglalás szükséges!
info@oaziswellness.hu
Tel: 06 24 468 997
2310 Szigetszentmiklós, Tökölí út 184.





Hibiszkusz
ÉKSZER

Hibiszkusz ékszerbolt a Gyári úton
Szigetszentmiklós, Gyári út 12/b. – Zalogfiók mellett
Nyitva: Hétfő-péntek: 9-17h, szombat: 9-12h

- * nemesacél, ezüst és arany ékszerek
- * használt arany ékszerek beszámítása az új vásárlásakor
- * eljegyzési és karikagyűrűk
- * arany ékszerek javítása, tisztítása

Fényképes ékszerkiáratunkat tekintse meg:
www.hibiszkuszekszer.hu



ÉLETMÓDVÁLTÓ KLUB

2017.
FEBRUÁR 15.
szerda 18.00

**„Tudatos gyógyulás
- integrál nézőpontból”**



Testünk fontos jelzéseket közvetít számunkra, eleinte halkán és finoman, aztán egyre hangosabban és durvábban.

Sokszor már csak akkor halljuk meg a hangját, amikor nagy fájdalmak, kellemetlen testi tünetek keserítik meg életünket.

Az előadás során bepillantást kapunk olyan módszerekről, amelyek segítségével a tudattalan negatív mintáit átírjuk és így elindulhatunk a gyógyulás útján.

Előadó:
Bedő Nóra
integrál életvezetési tanácsadó, Szomatodráma terapeuta

Bővebb információ:
www.szereforo.hu

Jegyár: 700 Ft/fő; nyújtás, dísk 400 Ft/fő

Szépségfarnok
ajánlásával:

Páros Szinkron Royal masszáz



Vital Központ
100% relaxáció

AQUA LAND TERMÁL ÉS ÉLMÉNYFÜRDŐ
Élmény minden cseppjében

Egy olyan speciális masszáz terápia, ahol két masször egymást kiegészítő módon, egy igazán gazdag, luxus élményt nyújtó felejthetetlen kezelést ad. Különböző masszáz és mozgásterápiás kezelések egyidőre alkalmazása, mely a fizikai testre is erősebben hat, és az elmét is jobban ellazítja.

Legyen teljes a kikapcsolódás,
a kényeztetés Önnek is jár!





Élvezze szakképzett szaunamestereink fantasztikus ceremóniáit, tovább fokozzuk a szaunázás élményét!
Február 04-én, Szombaton szauna ceremóniáinkat **DÍJMENTESEN** kínáljuk Vendégeink részére!

Aqua Land Termál és Élményfürdő, 2300. Ráckeve, Strand u. 4. / +36 24 423 220 / info@aqua-land.hu

VÁROSI KÖNYVTÁR ÉS KÖZÖSSÉGI HÁZ
2310 Szigetszentmiklós, Tökölí út 19. • Tel: 24/530-980; 20/5520-401 • www.sargahaz.com

Engedélyszám: U-000972

Step Utazási Iroda

Dunaharaszti, Fő út 106-108.
T./F: 24-531-500 H-P.: 9-18-ig

www.steptravel.hu info@steptravel.hu
Már 20 éve számíthat ránk!

TÉLI - TAVASZI AKCIÓINKBÓL

Róma	03.12-03.15./	3 éj rep., htl 3* R	69.900 Ft/16
Barcelona	03.12-03.15./	3 éj rep., htl 4* R	79.900 Ft/16
Málta	03.14-03.18./	4 éj rep., htl 4* FP	69.900 Ft/16
Lisszabon	03.15-03.20./	5 éj rep., htl 3* R	129.000 Ft/16
Bangkok + Koh Chang	02.23-03.06./	9 éj rep., htl 3* sup. R	174.900 Ft/16
Bangkok + Koh Samui	03.02-03.15./11 éj rep., htl 4* R	289.900 Ft/16	
Srí Lanka körutazás + tengerparti pihenés	03.12-03.20./	6 éj rep., htl 3* R	299.000 Ft/16
Peking - Sanghaj - Hongkong, benne utazás a szuperexpresszrel	04.13-04.21./	8 éj rep., htl R	299.000 Ft/16
Bali kombinált Ubud + Benoa	02.26-03.30.	közt 9 éj rep., htl 4* R	374.900 Ft/16
Vietnám - Kambodzsa nagykörút	02.23-03.08./11 éj rep., htl 3-4* R	399.900 Ft/16	
Kuba körutazás + tengerparti pihenés	03.06-03.16./	9 éj repülővel, htl 3-4* R/all incl.	469.000 Ft/16
Mexikócity + tengerparti pihenés	02.09-02.19./	9 éj rep., htl 4* R/all incl.	534.900 Ft/16
Maldív-szkg.	02.27-03.11./10 éj rep., htl 4* FP	567.900 Ft/16	
Ausztrália - Tasmánia - Új-Zéland	04.01-04.22./19 éj rep., htl 3* R	1.398.500 Ft/16	

Az árak tartalmazzák az utazást repülővel, szállást megadott ellátással, magyar képviselőt (kivéve a Maldív-szigeteken), transzferet (kivéve a Maldív-szigeteken!). Külön fizetendő: illetékek, biztosítások, fakultatív programok.

2017. NYÁR!
ELŐFOGLALÁSI AKCIÓK FEBRUÁR 28-ig!

Kösse meg irodánkban az EUB utasbiztosítását!

AJTÓ ABLAK PORTA

TAKSONY www.ajtoablakporta.hu

TÉLI 50% ÁRENGEDMÉNY + BEÉPÍTÉSI KEDVEZMÉNY!

6 LÉGKAMRÁS MŰANYAG AJTÓK, ABLAKOK

redőnyök • szünyoghálók • könyöklők • párkányok

2335 Taksony, Fő út 103. • Tel/fax: 06-24-477-160
Mobil: 06-70-647-7025 • E-mail: nyilaszar9003@gmail.com

Nemcsak JAZZ KLUB

2017. február 17. péntek 18.30

FELLÉPNEK:

Ráhangelő: **Early Morning Zenekar**

Finucci Bross Quartet

YÁRSI KÖNYVTÁR ÉS TÁRSASÁGI HÁZ sziget szentmiklós Tököli u. 19. tel.: 24/467-100

Jegyár: 1.900 Ft/ felnőt 1.300 Ft/ diák, nyugdíjas
Jegy és asztalfoglalás előzetesen ajánlott a helyszínen!

AZ ÉLŐZENE TÁMOGATÓI

• HADARITS AUTÓVILLAMOSÁG • FROCCSLABOR • GARDEN CAFE
• AUDMAX KFT. • VÁROSBARÁT 2310 EGYESÜLET • HANGÁRUHÁZ
• AYS TELEKOM KFT. • LETMICA PÓLÓ • PADLÁS MŰNYVESBOLT
• PIZZA MUNDIAL • SPRENCZ JENŐ SZOBORANTÓ • SZORÉNYI OPTIKA

CSH TAMÁS PROGRAM

MÉDIA TÁMOGATÓK: • LAKIHEGY RÁDIO FM107 • DUNA MÉDIA

ÉKSZERVÁSÁR!

30-50% kedvezmény!

Valentin napra is ajándékozzon ékszerrel!

Arany felvásárlás: 6.200 Ft/g-tól
Arany beszámítás: 10.000 Ft/g

Ékszerek javítása és készítése is.

Dunavarsány, Kossuth L. u. 36.
Nyitva: kedd - péntek: 14-17 óráig
Telefon: 06-70/319-9461

HOBBI GYŪJTŐ

századforduló környékéről való Csepel-szigeti képeslapokat, valamint papírrégiségeket (számla, térkép, étlap stb.) vásárolna.

06-30/9424-178

FUVAROS ÉTTEREM

HÁZIAS MENÜ 900 Ft/adag

Házhoz szállítás: 60 Ft/adag
Ébédrendelés naponta 10 óráig!

Étlapról leveles, pörköltök, frissen sülték, rántott gomba, sajt, hal, palacsinták! Kedvező árak, nagy adagok, házias izék!

HETI MENÜ

2017. február 6-tól 10-ig

Hétfő: Lebbencs leves, zöldborsó főzelék, sült virsli

Kedd: Zöldségleves, csirkerizzottó

Szerda: Zellerkrém leves, cigánypecsenye, burgonya

Csütörtök: Húsleves, csülökpörkölt, burgonya

Péntek: Babgulyás, túrós tészta

Vállaljuk rendezvények, bankettek lebonyolítását!

Szszm., Csepeli út 15. (volt TSZ udvar)
Bartus István
06-20/33-33-442

Erzsébet utalványt és melegítkezési utalványt elfogadunk!

Konyhakész, kukoricán nevelt szép sárga csirke rendelhető, 6 darabtól ingyenes kiszállítással. 700 Ft/kg.

06-20-206-8424

VASTELEP ÉRD (Nagyállomás)

Nyitva tartás: hétfőtől-péntekig 8.00-16.00 óráig

Az átvételhez szükséges okmányok: személyi igazolvány, adóazonosító kártya, lakcímkártya. Az árvaltoztatás jogát fenntartjuk.

Tel.: 06 23 360 149

Adagolható vas: **53 Ft/kg**

Lemez: **44 Ft/kg**

AKKUMULÁTOR AKCIÓ!

Új akkumulátor vásárlása esetén, használt akkumulátorát **5000 Ft-ért beszámítjuk!** (az akció 2017. február 28-ig, ezen belül a készlet erejéig érvényes)

BOSLA Kft. • 2310 Szigetszentmiklós, Gyári út 60.
www.bosla.hu • Tel.: +36/30-93-49-649

TIGÁZ-DSO Kft.
Földgázelosztó
Korlátolt Felelősségű Társaság



tigáz-dso

eni

Tájékoztatjuk tisztelt ügyfeleinket, hogy az FGSZ Földgázszállító Zrt. karbantartási munkálatai miatt

2017. április 26-án
06.00 órától 22.00 óráig

Dunaharaszti

településen minden felhasználó vonatkozásában, valamint

2017. május 5-én

07.00 órától 13.00 óráig

Szigetszentmiklós Les-hegy

településrészen a 16 m³/óra és a felett vételező felhasználók vonatkozásában

A GÁZSZOLGÁLTATÁS SZÜNETELI!

Kérjük ügyfeleinket, hogy a gázszünet ideje alatt a gázfőcsapokat tartsák ZÁRT állapotban.

A gázszünettel kapcsolatosan további felvilágosítást kaphatnak az éjjel-nappal hívható 06 (80) 300-300 telefonszámon.

A gázsolgáltatás kimaradásáért ügyfeleink szíves megértését kérjük!

AUTÓBÉRLÉSI AKCIÓ!

Opel Corsa 3.000 Ft/nap
Opel Astra 5.000 Ft/nap
(Az akció 2017. február 28-ig tart, ár az ÁFA-t tartalmazza)

Szigetszentmiklós, Gyári út 60.
06 24 530 510 ; 06 30 9 349 649
www.bosla.hu Bosla autoRENT

SZUPERinfó

IMPRESSZUM

SZIGETSZENTMIKLÓS KIS-DUNA MENTE

Felélős kiadó:
HALBA Kft. Szigetszentmiklós, Vajda J. u. 14.
Szerkesztőség:
Szigetszentmiklós, Kossuth L. u. 3-5. II. em.
(Kanada Ház)
Tel./Fax: 06-24/444-459, 06-30/653-8806
Felélős szerkesztő: Halmainé Bakó Ilona
szigetszentmiklos@szuperinfo.hu

IRODAI MUNKATÁRSAT

keresünk szigetszentmiklósi irodánkba, német nyelvtudással. E-mailen várjuk a fényképes önéletrajzokat: baltidob@invitel.hu



A Városbarát 2310 Egyesület 2017. február 5-én, vasárnap, 12 és 15 óra között szeretettel és egy tál meleg étellel várja mindazokat, akiknek ez segítséget jelent. Kőpark (Szigetszentmiklós, Gyári út 9/a.)

BÖHLER UDDEHOLM

a BÖHLER-UDDEHOLM Hungary Kft., mint a nemzetközi voestalpine csoport tagja, dunaharaszti munkahelyre, a hőkezelő üzembe ÜZEMVEZETŐ

munkakörbe munkatársat keres!

A munkakör célja:

a hőkezelő üzem napi operatív tervezési feladatainak ellátása

Feladat:

- termelés-, és technológiatervezés
- hőkezelési folyamatok operatív működtetése
- vevőszolgálati tevékenység és reklamációkezelés
- speciális árajánlatok készítése, nyomon követése
- kapcsolattartás a külföldi kollégákkal
- minőségbiztosítási-, karbantartási feladatok támogatása
- beruházásokban való aktív részvétel
- hőkezelő berendezések programozása

Elvárások:

- felsőfokú műszaki végzettség (kohászati, anyagismereti, mechanikai technológiai ismeret)
- min. 1 év gyártásban szerzett munkatapasztalat
- nagyfokú érdeklődés az acélok hőkezelési technológiái iránt
- fejlett kommunikációs készség és problémamegoldó képesség
- ügyfél- és eredményorientált személyiség
- biztos fellépés, határozottság
- kommunikáció képes angol nyelvtudás

Amit kínálunk:

- hosszú távú perspektíva és karrierlehetőség egy nemzetközi környezetben működő, dinamikusan növekvő és jó hangulatú szervezetben
- rendszeres hazai és külföldi szakmai (tovább)képzés, tapasztalatszerzés

Ha ajánlatunk felkeltette érdeklődését, kérjük, juttassa el magyar nyelvű, fényképes önéletrajzát 2017. február 20-ig az allas@bohler-uddeholm.hu email címre.

A VOLANBUSZ Zrt. munkatársakat keres az alábbi munkakörökbe: **JÁRMŰKLÍMA-SZERELŐ, BELSZOLGÁLATI GÉPKOCSIVEZETŐ, AUTÓVILLAMOSSÁGI SZERELŐ, RAKTÁROS (Szigethalom)**

Az állások részletes leírása és a jelentkezési feltételek megtalálhatóak <http://www.volabusz.hu/jobs.php> honlapon.

A munkavégzés helye: Szigethalmi Járműfenntartó Üzem
Jelentkezési határidő: folyamatos
További információ: Varga Gábor
Tel.: +36-24-524-050

Betanított munkára keresünk embereket a X. kerületben. **Könnyű fizikai munka.** Végzettséget nem igényel. Kapcsolat: Balogh Ádám **06-30/401-1934**

Az Alarm & Automatic System Kft.

Értékesítő - Projektvezető munkatársat keres



- Nálunk a helyed, ha**
- ✓ szeretsz és tudsz értékesíteni,
 - ✓ van műszaki érzéked,
 - ✓ hajlandó vagy sokat dolgozni,
 - ✓ hogy felépítsd jövődet és elérd céljaidat.

Bővebb információk a www.aas.hu/allas oldalon.

GYÁRI ÚTI ZÁLOGFIÓK

(Szigetszentmiklóson, a József A. megállónál)

Arany ékszerek zálogolása, felvásárlása

➔ arany ékszerekre és nemesfémekre
- készpénz azonnal
➔ lejárát utáni őrzés megállapodás szerint
➔ állandó telefonos ügyfélszolgálat
➔ sms értesítés lejárát előtt - külön díj nélkül

Nyitva: H-P: 7:30-17:00 **szünet nélkül!**
Szo: 8:00-12:00
Ügyfélszolgálatunk: 06-24/445-955

TÖRMELEK- ÉS HULLADÉK ELSZÁLLÍTÁS

4-8 m³-ig.
GÉPI FÖLDMUNKA SZÁLLÍTÁSSAL, SÓDER - HOMOK - TERMŐFÖLD

06-24/444-040, +36 20/921-6325
Web: ptkontener.hu
E-mail: pestkontener@invitel.hu

AJTÓ-ABLAK SZIGET

50% KEDVEZMÉNY

Ablakok, bejárati ajtók, beltéri ajtók, garázkapuk, redőnyök, rovarháló, párkányok, kilincsek.

Teljes körű szolgáltatás: felméréstől-beépítésig!
A belső PVC párkányokat (15 cm) ablak rendelésnél ajándékba adjuk!

Szigetszentmiklós, Bercsényi utca 14.
Nyitva: H-P: 8-18h-ig • Tel.: 06-24/540-805; 06-20/440-7898
www.ajtoablaksziget.eu • ajtoablaksziget@gmail.com

MŰSZAKI VIZSGA EREDETVIZSGA AUTÓJAVÍTÁS

Ne bizza másra, intézze saját maga!
Műszaki vizsga ingyenes elővizsgálattal 1 óra alatt.

DUNAHARASZTIN

Andrássy Gy. u. 2. • 24/490-005; 30/9402-726

DUNAHARASZTI TEMETŐI VIRÁGBOLT

Dózsa Gy. u. 79. sz. alá költöztünk!
(aluljáró, buszmegálló)
Valentin nap alkalmából is kedvező árakkal várjuk kedves vásárlóinkat.

Tel.: 06-20/497-5723

A Magyar Vöröskereszt Szigetszentmiklósi Szervezete

FARSANGI VÉRADÁST SZERVEZ.

Helye: VÁROSI KÖNYVTÁR ÉS KÖZÖSSÉGI HÁZ
Szigetszentmiklós, Tököli út 19.

Ideje: 2017. február 8. (szerda)
13:00-19:00 óra

A segítség a vérünkben van.

Soha ne feledkezzünk meg azokról, akiknek az élete múlhat rajtunk!
LEGYÉL KÜLÖNLEGES, LEGYÉL RENDSZERES VÉRADÓ!

Fánkkal és teával várnak minden kedves véradót a Vöröskereszt Önkéntesei!

Kérjük, jelentkezzen véradásra!
Adjon vért! KÖSZÖNJÜK!

BioFungi

Társaságunk, a Bio-Fungi Kft. Magyarország és a régió vezető gomba és komposzt előállító cége

ELEKTROMOS KARBANTARTÓ MUNKATÁRSAT

keres Áporcai üzemegységébe.

Feladatok:

- Elektromos gépek/berendezések hibadiagnosztizálása
- Frekvencia váltós hajtások működtetésének biztosítása
- Gépek, berendezések, vezérlőszekrények karbantartása, javítása
- Szalagrendszerek (dobmotor/ hajtóműves) gépek, berendezések hibajavítása

Elvárások:

- Minimum középfokú szakirányú iskolai végzettség (erősáramú villanyszerelő/ villamosipari/ elektrotechnikai);
- Jó diagnosztizáló és problémamegoldó képesség;
- 3-5 év szakmai gyakorlat;
- Ipari villamos berendezések karbantartásában szerzett tapasztalat;
- Ipari elektromos vezérléstechnikai és hajtástechnikai ismeretek;
- Önálló munkavégzés
- Terhelhetőség

Előnyt jelent:

- Frekvenciaváltók ismerete

Amit kínálunk:

- Versenyképes fizetés, teljesítmény bónusz rendszer, túlmunka kompenzáció
- Béren kívüli juttatások biztosítása
- Ingyenes szálláslehetőség, vagy bejárás támogatása
- Hosszú távú, biztos munkalehetőség
- Stabil háttér

Munkavégzés helye: 2338 Áporka, Szabadság telep
Jelentkezni a karrier@biofungi.hu e-mail címen vagy Nyúl Józsefnél a +3670 331 2700 telefonszámon lehet.

A **VOLANBUSZ Zrt.** munkatársakat keres az alábbi munkakörökbe:

AUTÓBUSZ-VEZETŐ (SZIGETHALOM és környéke)

Az állások részletes leírása és a jelentkezési feltételek megtalálhatók: <http://www.volanbusz.hu/jobs.php> honlapon.

A munkavégzés helye: Távolsági és Dél-pesti Forgalmi Üzem Dél-pesti Forgalmi Területe

Jelentkezési határidő: folyamatos

További információ: Pekarek Tibor
Tel.: +36-20-956-0732

FÉMALK

A FÉMALK Zrt. **dunavarsányi és csepeli** telephelyére az alábbi munkakörökbe felvételt hirdet:

DUNAVARSÁNY:

- Betanított gépkezelő
- Szerszámjavító
- Olvasztár
- Csomagoló
- Minőségellenőr

CSEPEL:

- Targoncavezető
- Karbantartó géplakatos
- Elektroműszerész
- Kohászati gépkezelő
- Betanított gépkezelő

Amit kínálunk: versenyképes bérezés és juttatási csomag.
Jelentkezés: toborzas@femalk.hu e-mail címen önéletrajz küldésével.
Bővebb információ: 06-1/420-4608

RAKTÁRI DOLGOZÓKAT KERESÜNK!

Raktárosként dolgoznál, de nincs targoncavezetői jogosítványod? Szorgalmas vagy? Van megoldás!

manna
NATÚR KOZMETIKUM

Jelentkezz a Manna Natúr Kozmetikum Kft-hez

RAKTÁROSNAK, és munka mellett kitanulhatsz a szakma alapjait, targoncavezetői jogosítványt szerezhetsz, ráadásul a cég fizeti a képzésed költségeit.

Versenyképes jövedelem, plusz az alapbéren felül teljesítmény bónuszt kaphatsz.

Munkavégzés feltétele a szakiskolai/szakközépiskolai végzettség.

Jelentkezésedet várjuk a dolgozniakarak@mannaszappan.hu email címre.

Az Alarm & Automatic System Kft. **AAS**

Recepció - Titkárnő
munkatársat keres

Nálunk a helyed, ha

- ✓ szeretsz irodában dolgozni,
- ✓ jól beszélsz németül vagy angolul és
- ✓ szeretnél egy igazán jó csapatnak a tagja lenni.

Bővebb információk a www.aas.hu/allas oldalon.

Dunaharaszti keresünk raktáros képesítéssel rendelkező kollégákat, akár azonnali kezdési lehetőséggel!

Előny: Számítógépes alapismeret, Targoncavezetői engedély

Elérhetőség:

Dávid Ponyva
Reklám Kft

20/978-94-76

Szigetszentmiklói munkahelyre **adminisztrátor** munkatársat keresünk. (Könyvelésben való jártasság előny)

Fizetés: nettó 150 e Ft/hó.
Tel.: 06-70/311-1140, 06-20/429-1470

Könyvelőt keresünk
napi 4 órában dunaharaszti munkahelyre.
Tel.: 06-30/9557-796

Emberhiány van a szakmában!
Személy- és vagonőr OKJ-s tanfolyam indul

Szigetszentmiklóson február 11-én.

Tel.: 06 30 948 2646
Hölgyek, Urak, Nyugdíjasok jelentkezését is várjuk!
www.vokk.hu
Engedélyszám: E-000160/2014/A001

Dunaharaszti működő cég angol és számítógépes ismeretekkel rendelkező **titkárnőt keres.**

Önéletrajzot és az elérhetőséget a titkarsag6102@gmail.com e-mail címre várjuk

Szigetszentmiklói 48 szobás szállodánkba keresünk **SZOBALÁNYT.**
Érdeklődni:
+36-30/337-1000

MUNKALEHETŐSÉG

Budapesti, Budapest környéki munkahelyekre keresünk AZONNALI belépéssel

fémipari szakembereket
(lakatos, esztergályos, forgácsoló, szerkezetlakatos, fémipari szakmunkás) két-három műszakba.

Elvárás: 1-2 éves fémipari tapasztalat.
Előny: Saját szgk (napi bejárás esetén a benzint térítjük)

Amit nyújtunk: Hosszú távú, bejelentett munkaviszony. Kafetéria, céges buszok. Vidékieknek ingyenes szállást biztosítunk, illetve a hétfégi hazautazást térítjük.

Jelentkezni szakmai önéletrajzzal, bizonyítvány másolatok csatolásával a lakart@indamail.hu címen lehet.

•1989 óta•

Hormann®
— SZUPERMARKET —

felújítás folyamatban ...

Dolgozz Te is az ÚJ Hormannban

Pultos eladó / Pénztáros / Pék / Árufeltöltő

JELENTKEZZ önéletrajzzal: hormannelelmiszer@gmail.com

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYIÁRU, HÁZTARTÁSI MŰANYAGÁRU, PAPIR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG, CSOMAGOLT ÉLELMISZER, ITALOK

HB-GROUP Kft.

Azúr

DROGÉRIA

AKCIÓ!

2017. FEBRUÁR

A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

Üzleteinkben
Erzébet utalvánnyal
is fizethet!**TAFT hajlakk**
250 ml
többféle
2600 Ft/l

650 Ft



650 Ft

TAFT hajzselé
150 ml
többféle
4333 Ft/l**TAFT hajfixáló hab**
200 ml, többféle
3250 Ft/l

650 Ft

**TAFT hajwax**
75 ml
8667 Ft/l

650 Ft

**GLISS KUR sampon**
250 ml
többféle
2360 Ft/l

590 Ft

**GLISS KUR balzsam**
200 ml
többféle
2950 Ft/l

590 Ft

**GARNIER Color Natural hajfesték**
50+50 ml
többféle
650 Ft/db

650 Ft

**PALETTE ICC hajfesték**
50+50 ml
többféle
650 Ft/db

650 Ft

**FA tusfürdő**
250 ml, többféle
női, férfi
1440 Ft/l

360 Ft

**NIVEA tusfürdő**
250 ml
többféle
1800 Ft/l

450 Ft

NIVEA stift
többféle
női, férfi
40 ml
13750 Ft/l

550 Ft



550 Ft

**NIVEA deo spray**
150 ml, többféle
női, férfi
3667 Ft/l**NIVEA roll on**
50 ml, többféle
női, férfi
11000 Ft/l

550 Ft

**NIVEA testápoló**
250 ml,
többféle
3120 Ft/l

780 Ft

**NIVEA zuhanyzás közbeni testápoló**
250 ml, többféle
3120 Ft/l

780 Ft

**AQUAFRESH Freshmint szájvíz**
500 ml
900 Ft/l

450 Ft

**BABA tusfürdő**
többféle
400 ml
975 Ft/l

390 Ft

REXONA deo spray
150 ml, többféle
női, férfi
3267 Ft/l

490 Ft

REXONA roll-on
50 ml
többféle
női, férfi
9800 Ft/l

490 Ft

**REXONA stift**
többféle
50 ml (férfi)
9800 Ft/l
40 ml (női)
12250 Ft/l

490 Ft

**OLD SPICE tusfürdő**
többféle
250 ml
2200 Ft/l

550 Ft

OLD SPICE deo spray
többféle
125 ml
5520 Ft/l
150 ml
4600 Ft/l

690 Ft

**OLD SPICE stift**
többféle
50 ml
13800 Ft/l
60 ml
11500 Ft/l

690 Ft

**OLD SPICE gél**
többféle
70 ml
9857 Ft/l

690 Ft

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYIÁRU, HÁZTARTÁSI MŰANYAGÁRU, PAPIR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG, CSOMAGOLT ÉLELMISZER, ITALOK

HB-GROUP Kft.



AKCIÓ!

2017. FEBRUÁR



Üzleteinkben
Erzsébet utalvánnyal
is fizethet!

A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

PUR kézi mosogatószer
többféle, 900 ml
433 Ft/db

390 Ft



SILAN öblítő
többféle
3 l
363 Ft/l

1090 Ft



PERSIL mosópor
20 mosás
többféle
1,4 kg 707 Ft/kg
1,5 kg 660 Ft/kg

990 Ft



PERSIL mosógél
20 mosás, 1,46 l
többféle
678 Ft/l

990 Ft



**BREF Blue Aktiv,
Duo-Aktiv duo pack**
többféle
2x50 g,
2x50 ml
225 Ft/db

550 Ft



LANZA géptisztító
250 ml
3960 Ft/l

990 Ft



LANZA mosópor
15 mosás
többféle
1,125 kg
756 Ft/kg

850 Ft



LANZA mosógél
15 mosás
többféle
0,99 l
859 Ft/l

850 Ft



SURF mosógél
1,4 l
20 mosás
többféle
679 Ft/l

950 Ft



SURF mosópor
20 mosás, többféle
1,4 kg
679 Ft/kg

950 Ft



SURF kapszula
15 db-os
63 Ft/db

950 Ft



COCCOLINO öblítő
többféle
750 ml 653 Ft/l
950 ml 516 Ft/l
1 l 490 Ft/l

490 Ft



DOMESTOS 24H PLUS
többféle
750 ml
520 Ft/l

390 Ft



CIF súroló
többféle
250 ml
1040 Ft/l

260 Ft



VANISH Oxi Action
1 liter
kétféle
690 Ft/l

690 Ft



AIRWICK Freshmatic utántöltő
többféle
250 ml
3400 Ft/l

850 Ft



JAR kézi mosogatószer
többféle
450 ml
644 Ft/l

290 Ft



LUDWIK kézi mosogatószer
többféle
1 l
330 Ft/l

330 Ft



MR MUSCLE lefolyótisztító
többféle
1 l
650 Ft/l

650 Ft



OOOPS MAXI kéztörölő
1 tekercs
többféle
680 Ft/db

680 Ft



OB tampon
16 db-os, többféle
31 Ft/db

Az akció 2017. február 1-28-ig, ezen belül a készlet erejéig érvényes. Az árak Ft-ban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

SZIGETSZENTMIKLÓS, Ifjúság út 16.

Nyitva: H-P 8:00-19:00, Szo 8:00-16:00 óráig